$$\operatorname{cof.} \theta = \frac{v-n}{\sqrt{(nn-1)}} \text{ et } \operatorname{cof.} \eta = \frac{1-nv}{v\sqrt{(nn-1)}}, \text{ erit}$$

$$\operatorname{fin.} \theta = \frac{\sqrt{(2nv-uv-1)}}{\sqrt{(nn-1)}} \text{ et } \operatorname{fin.} \eta = \frac{\sqrt{(2nv-uv-1)}}{v\sqrt{(nn-1)}}.$$

Hinc iam cum sit

$$\operatorname{fin.} 2\Phi = \operatorname{fin.} \eta \operatorname{cof.} \theta - \operatorname{cof.} \eta \operatorname{fin.} \theta \text{ et}$$

$$\operatorname{cof.} 2\Phi = \operatorname{cof.} \eta \operatorname{cof.} \theta + \operatorname{fin.} \eta \operatorname{fin.} \theta,$$

erit factis substitutionibus:

$$\operatorname{fin.} 2\Phi = \frac{(v-1)\sqrt{(2nv-uv-1)}}{(n-1)v} \text{ et}$$

$$\operatorname{cof.} 2\Phi = \frac{(1+n)v-uv-1}{(n-1)v},$$

atque hinc porro habebimus:

$$1 + \operatorname{cof.} 2\Phi = 2 \operatorname{cof.} \Phi^2 = \frac{2nv-uv-1}{(n-1)v} \text{ et}$$

$$1 - \operatorname{cof.} 2\Phi = 2 \operatorname{fin.} \Phi^2 = \frac{(v-1)^2}{(n-1)v}.$$

§. 13. Cum nunc sit angulus $CAM = \Phi$ et $AM = z$, Tab. I. ob $zz = bbv$, erit $v = \frac{zz}{bb}$; tum vero ducta applicata MX , Fig. 4. si vocentur coordinatae $AX = x$ et $XM = y$, erit primo $zz = xx + yy$, tum vero $\operatorname{fin.} \Phi = \frac{y}{z}$; vnde si isti valores loco Φ et v substituantur, nanciscemur aequationem inter x et y pro curua quaesita: $\frac{2yy}{zz} = \frac{(zz-bb)^2}{bb(n-1)zz}$, siue reductione facta

by

$by \sqrt{(2n-2)} = zz - bb = xx + yy - bb,$
 quae manifesto est pro circulo. Sumimus autem

$$4cc = (2n+2)bb,$$

ficque erit $n = \frac{2cc-bb}{bb}$, ideoque $n-1 = \frac{2(cc-bb)}{bb}$. Porro
 autem posueramus $cc - aa = bb$, ita ut sit $cc = aa + bb$
 et $n-1 = \frac{2aa}{bb}$, consequenter $\sqrt{2(n-1)} = \frac{2a}{b}$, unde ae-
 quatio nostra finalis pro curva quaesita erit:

$$2ay = xx + yy - bb,$$

quae reducitur ad hanc formam:

$$xx + (y-a)^2 = bb + aa.$$

§. 14. Ad hanc aequationem construendam ex A ad
 Tab. I. axem CA erigatur perpendicularum AI = a, ductaque axi pa-
 Fig. 6. rallela IO erit OM = y - a et IO = x, unde ducta recta
 IM erit

$$IM^2 = xx + (y-a)^2 = aa + bb,$$

ideoque constans, et quidem pro lubitu accipienda, quia bb est
 constans arbitraria. Vnde patet, curvam quaesitam esse circu-
 lum, radio quocunque circa centrum I descriptum, existente
 intervallo AI = a, quae sola conditio hic est spectanda, ut
 sit AI = a, propterea quod positio axis AC arbitrio nostro
 relinquatur, id quod etiam calculus ostenderet, si in vltima ae-
 quatione integrali $2\phi = \eta - \theta$ constantem adiecissemus, quip-
 pe qua ratione vbique angulus MAC quantitate data fuisset
 auctus vel minutus, atque hinc discimus, praeter binas solu-
 tiones, quas nobis synthesis exhibuit, nullas alias dari curvas
 quaesito satisfaciens.